Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 20-05-2022
Insolventienummer F.10/20/389
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000161206:F001
Datum uitspraak 27-10-2020
R-C mr. F. Damsteegt
Curator mr A-J. van der Duijn Schouten

Algemene gegevens

Naam onderneming

Contour B.V. 25-11-2020
1

Gegevens onderneming

Contour B.V. is op 8 april 2019 opgericht en statutair gevestigd te Dordrecht. 25-11-2020
De onderneming van Contour B.V. werd geéxploiteerd aan het adres 1
Voorstraat 48 te (3311 ER) Dordrecht. Daarnaast is sprake van een werkplaats

aan het adres Veersedijk 279 te (3341 LM) Hendrik-Ido-Ambacht.

Activiteiten onderneming

Contour B.V. exploiteerde een onderneming die zich bezighield met het 25-11-2020
ontwerpen, uitwerken, bouwen en ontwikkelen van modulaire 1
(woon)gebouwen. Zij bouwde woningen met zeecontainers.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € -519.679,94 € 558.099,51 €1.124.216,22

2019 € 210.865,17 €61.600,29 € 249.879,66


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4ea77f9e-5318-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d66c0fe0-438d-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De bestuurder heeft de financiéle administratie verstrekt. De voornoemde
informatie is ontleend aan de kolommenbalans 2019 en 2020.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting

Contour B.V. werkte enkel met zelfstandigen zonder personeel.

Boedelsaldo

€ 6.246,77

€6.741,85

€ 3.716,85

€ 58.454,11

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020

1

25-05-2021
3

25-08-2021
4

20-05-2022
7



Verslagperiode

van
27-10-2020

t/m
24-11-2020

van
25-11-2020

t/m
24-2-2021

van
25-2-2001

t/m
24-5-2021

van
25-5-2021

t/m
24-8-2021

van
25-8-2021

t/m
23-11-2021

van
24-11-2021

t/m
22-2-2022

van
23-2-2022

t/m
19-5-2022

25-11-2020

1

25-02-2021

EEZ

25-05-2021

EES

25-08-2021
E 4

24-11-2021

5

23-02-2022

EEG

20-05-2022
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 53 uur 41 min
2 30 uur 47 min
3 5 uur 54 min
4 9 uur 42 min
5 6 uur 54 min
6 7 uur 42 min
7 22 uur 24 min
totaal 137 uur 4 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn voornamelijk uren besteed aan 25-11-2020
inventariserende werkzaamheden, het inventariseren van de lopende 1
projecten en de verkoop van de activa.

In de tweede verslagperiode zijn voornamelijk uren besteed aan de verkoop 25-02-2021
van de activa, het inventariseren van lopende projecten en het 2
rechtmatigheidsonderzoek.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Vanaf de oprichting op 8 april 2019 zijn Dais Holding B.V., Revises Holding B.V.
en de heer Lammert Verdoorn bestuurders van Contour B.V. Enig bestuurder
en aandeelhouder van Dais Holding B.V. is de heer Albertus Jacob Dekker. Enig
bestuurder en aandeelhouder van Revises Holding B.V. is Emiel Willem Cornelis
Visser.

1.2 Lopende procedures

Er is niet gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringsovereenkomsten zijn beéindigd.

1.4 Huur

Er is sprake van een huurovereenkomst voor het bedrijventerrein aan de
Veersedijk 279 te (3341 LM) Hendrik-Ido-Ambacht. De curator heeft de
huurovereenkomst op grond van artikel 39 Faillissementswet opgezegd.

Het bedrijventerrein aan de Veersedijk 279 te (3341 LM) Hendrik-Ido-Ambacht
is in de tweede verslagperiode opgeleverd aan de verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Bij de eigen aangifte tot faillietverklaring is vermeld dat de belangrijkste
oorzaak van het faillissement is gelegen in tegenvallende projectresultaten.
Aan de curator is verteld dat Covid-19 een negatieve invioed op de voortgang
van projecten heeft gehad en dat dit sterk kostenverhogend heeft gewerkt. De
curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek en zal daarvan
verslag doen in hoofdstuk 7 (Rechtmatigheid).

25-11-2020

1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020

1

25-02-2021

2

25-11-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

25-11-2020

Toelichting
1

De bestuurders hebben aan de curator medegedeeld dat er geen sprake is

van werknemers. Contour B.V. maakte gebruik van zelfstandigen zonder

personeel voor de uitvoering van de werkzaamheden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
25-11-2020

Toelichting
1

De bestuurder hebben aan de curator medegedeeld dat er geen werknemers

in dienst bij Contour B.V. waren in het jaar voor het faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

0 Er is geen personeel in dienst

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Er resteren geen werkzaamheden. 25-11-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 25-11-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Er resteren geen werkzaamheden. 25-11-2020

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsmiddelen + voorraad + overige activa € 9.500,00
totaal € 9.500,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn bedrijffsmiddelen aangetroffen. Het gaat om een aantal
gereedschappen. De bedrijffsmiddelen zijn tezamen met de overige activa
getaxeerd en te koop aangeboden. De totale activa is verkocht voor een
bedrag ad € 9.500,00 exclusief BTW. De curator zal erop toezien dat de
koopprijs wordt voldaan.

In de tweede verslagperiode is de koopprijs voor de bedrijffsmiddelen en de
overige activa voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een vordering waarvoor het bodemvoorrecht kan worden
uitgeoefend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal erop toezien dat de koopprijs wordt voldaan.

Er resteren geen werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden aangetroffen.

Er zijn onderhanden werken aangetroffen. De curator heeft getracht een

doorstart te realiseren waarbij deze onderhanden werken uitgevoerd kunnen

worden. Eris geen doorstart gerealiseerd. Voor meer informatie verwijst de
curator naar hoofdstuk 6 van dit verslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Er resteren geen werkzaamheden.

25-11-2020
1

25-02-2021
2

25-11-2020

1

25-11-2020

1

25-02-2021
2

25-11-2020
1

25-11-2020
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie 3.3
Betonplaten € 1.500,00
totaal € 1.500,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft mogelijke gegadigden op de hoogte gebracht van zijn 25-11-2020
voornemen om de goodwill te verkopen. Er is hiervoor geen interesse getoond. 1

De overige activa, waaronder een modelwoning, een zeecontainer en een
auto, zijn tezamen met de bedrijfsmiddelen getaxeerd en te koop
aangeboden. De bedrijfsmiddelen zijn tezamen met de overige activa verkocht
voor een bedrag ad € 9.500,00 exclusief BTW.

Er is een creditsaldo aangetroffen van € 6.773,12. De Rabobank heeft het
saldo aan de boedel afgedragen.

In de tweede verslagperiode is de koopprijs voor de bedrijffsmiddelen en de 25-02-2021
overige activa voldaan. 2

In de tweede verslagperiode zijn de betonplaten verkocht voor een bedrag ad
€ 1.500,00 exclusief BTW. De koopprijs is voldaan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

In de tweede verslagperiode zal de verkoop van de activa verder 25-11-2020

geformaliseerd en afgewikkeld worden. 1

Er resteren geen werkzaamheden. 25-02-2021
2

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Toelichting debiteuren

Er is gebleken van een tweetal debiteurenvorderingen. Deze debiteuren
hebben aangegeven een tegenvordering te hebben.

In de tweede verslagperiode is de debiteurenincasso voortgezet. Er bestaat
nog geen duidelijkheid of de debiteuren een tegenvordering hebben. De
curator is afhankelijk van derden om te beoordelen of de debiteuren een
tegenvordering hebben. De curator verwacht hierover in de derde
verslagperiode duidelijkheid te verkrijgen.

In de derde verslagperiode is de debiteurenincasso voortgezet. Ten aanzien
van een debiteur is gebleken dat sprake is van een verrekenbare
tegenvordering. Van de resterende debiteur kan dit nog niet worden
beoordeeld. De curator verwacht hierover in de vierde verslagperiode
duidelijkheid te verkrijgen.

Door de curatoris verzocht om aanvullende informatie van de debiteur om te
beoordelen of sprake is van een verrekenbare tegenvordering. Deze informatie
is slechts gedeeltelijk verstrekt. Er kan daarom nog niet worden beoordeeld of
de debiteur een verrekenbare tegenvordering heeft.

De debiteur heeft een verrekenbare tegenvordering.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In de tweede verslagperiode zal de curator beoordelen of de debiteuren een
tegenvordering hebben.

In de derde verslagperiode verwacht de curator te kunnen beoordelen of de
debiteuren een tegenvordering hebben.

In de vierde verslagperiode verwacht de curator te kunnen beoordelen of de
resterende debiteur een verrekenbare tegenvordering heeft.

In de vijfde verslagperiode verwacht de curator te kunnen beoordelen of de
resterende debiteur een verrekenbare tegenvordering heeft.

Er resteren geen werkzaamheden.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Contour B.V. bankierde bij de Rabobank. Er was sprake van een creditsaldo. Er
is geen vordering van een bank bekend.

25-11-2020

1

25-02-2021
2

25-05-2021

3

25-08-2021
4

24-11-2021

5

25-11-2020

1

25-02-2021
2

25-05-2021
E3

25-08-2021
Ek

24-11-2021

5

25-11-2020
1



5.2 Leasecontracten

Er is niet gebleken van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is niet gebleken van verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Er zijn geen schuldeisers met een separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is een schuldeiser die een beroep heeft gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. Deze partij is in de gelegenheid gesteld om zijn
eigendommen op te halen tegen betaling van een boedelbijdrage.

De schuldeiser heeft zijn eigendommen opgehaald. Er is daarvoor geen
boedelbijdrage betaald nu er door de boedel hiervoor geen kosten zijn
gemaakt.

5.6 Retentierechten

Er zijn geen schuldeisers die een retentierecht hebben uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen schuldeisers die een beroep hebben gedaan op een recht van

reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Een schuldeiser zal in de gelegenheid worden gesteld om zijn eigendommen

op te halen tegen betaling van een boedelbijdrage. Verder resteren er
(vooralsnog) geen werkzaamheden.

Er resteren geen werkzaamheden.

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020

1

25-02-2021
2

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-02-2021
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Er resteren geen werkzaamheden.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft getracht een doorstart te realiseren. Er is ook concrete
interesse in een doorstart getoond door diverse partijen. Uiteindelijk hebben
de geinteresseerde partijen aangegeven geen bod uit te willen brengen. Eris
dus geen doorstart gerealiseerd.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

25-11-2020

1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1

25-11-2020
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Er resteren geen werkzaamheden. 25-11-2020

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administrateur van Contour B.V. heeft de financiéle administratie ter 25-11-2020
beschikking gesteld aan de curator. De curator heeft in onderzoek of voldaan is 1
aan de boekhoudplicht.

De curator heeft het onderzoek deels uitbesteed aan een forensisch 25-05-2021
deskundige. De uitkomst van dit onderzoek wordt in de vierde verslagperiode 3
verwacht.

In de vierde verslagperiode heeft de forensisch deskundige een 25-08-2021
conceptrapport gemaakt. Naar aanleiding daarvan heeft de curator zijn 4

voorlopige bevindingen aan de bestuurders medegedeeld en hen in de
gelegenheid gesteld daarop te reageren. Daarna zal de curator een definitief
standpunt innemen of is voldaan aan de boekhoudplicht.

In de vijfde verslagperiode heeft er een bespreking met de bestuurders 24-11-2021
plaatsgevonden. De curator heeft de bestuurders in de gelegenheid gesteld de 5
curator aanvullende stukken te verstrekken. Daarna zal de curator een

definitief standpunten innemen of is voldaan aan de boekhoudplicht.

In de zesde verslagperiode heeft de curator het onderzoek afgerond. In zijn 23-02-2022
visie is sprake van onbehoorlijk bestuur. Naar het oordeel van de curator zijn 6

(kort samengevat) werken aangenomen zonder deugdelijke voorcalculaties en

zonder het bijhouden van een deugdelijke projectadministratie. De

bestuurders hebben dit standpunt gemotiveerd betwist. Zij hebben (ook kort

samengevat) toegelicht dat de projecten naar hun opvatting wel voldoende

zijn voorbereid en dat de projectadministratie hen voldoende inzicht gafin de

lopende projecten. Verder hebben zij benadrukt dat het faillissement buiten

hun schuld is veroorzaakt door de gevolgen van de Corona-pandemie, die

heeft geleid tot vertraging in het werk en de toename van bouwkosten.

De curator heeft besloten dat het zinvol is om een second opinion te vragen.
De rechter-commissaris heeft daarmee ingestemd en de curator verwacht in de
komende verslagperiode een second opinion van een advocaat. Deze advocaat
is niet verbonden aan het kantoor van de curator.

In deze zevende verslagperiode is een procesadvies uitgebracht. Verder 20-05-2022
heeft een onderhoud bij de rechter-commissaris plaatsgevonden, waarbij 7

(behalve de curator) twee van de drie bestuurders en de advocaat van de

bestuurders aanwezig waren. In de aanloop naar het onderhoud hebben de

bestuurders opnieuw gemotiveerd verweer gevoerd tegen het standpunt van

de curator.



Na alle omstandigheden in overweging te hebben genomen, heeft de curator
ingestemd met een schikking tegen een bedrag van € 60.000,00. De
bestuurders hebben dit bedrag aangeboden ter voorkoming van een
procedure. Zij hebben daarbij benadrukt dat zij het standpunt van de curator
niet delen en alle aansprakelijkheid betwisten, maar enkel bereid zijn tot een
schikking ter voorkoming van een procedure. De rechter-commissaris heeft
goedkeuring verleend voor deze schikking.

Vanwege de getroffen schikking, is niet in rechte komen vast te staan dat
sprake is van schending van de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Contour B.V. is op 8 april 2019 opgericht. Er is sprake van een verlengd 25-11-2020
boekjaar. Er bestond ten tijde van de faillietverklaring dus nog geen 1
verplichting om de jaarrekening te deponeren.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 25-11-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er is een geplaatst kapitaal van € 3,00. Er is een gestort kapitaal van € 0,00. 25-11-2020
Gelet op het beperkte belang zal de curator hier geen onderzoek naar doen. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-11-2020
Toelichting

1
De curator zal onderzoek doen naar de administratie.

20-05-2022
Toelichting

7

Doordat de curator en de bestuurders een schikking hebben getroffen (zie
7.1) is niet in rechte komen vast te staan dat sprake is van onbehoorlijk
bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

Ja 25-11-2020

Toelichting .
Het is de curator gebleken dat er na indiening van het faillissementsverzoek
betalingen zijn gedaan vanaf de bankrekening van Contour B.V., onder meer

bij een supermarkt. Deze betalingen zijn in de visie van de curator paulianeus.

Gelet op de relatief beperkte omvang van de betalingen, zal de curator eerst
onderzoek (laten) verrichten naar de financiéle administratie voordat hij een
beslissing zal nemen over de (rechts)gevolgen die hij daaraan zal verbinden.

Ja 20-05-2022

7
Toelichting

Doordat de curator en de bestuurders een schikking hebben getroffen (zie
7.1) zal de curator geen verdere (rechts)gevolgen verbinden aan het
paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de tweede verslagperiode zal een aanvang worden gemaakt met het 25-11-2020
rechtmatigheidsonderzoek. 1
In de derde verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden 25-02-2021
voortgezet. 2
In de vierde verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden 25-05-2021
voortgezet. 3
In de vierde verslagperiode heeft de forensisch deskundige een 25-08-2021
conceptrapport gemaakt. Naar aanleiding daarvan heeft de curator zijn 4

voorlopige bevindingen aan de bestuurders medegedeeld en hen in de
gelegenheid gesteld daarop te reageren. Daarna zal de curator het
rechtmatigheidsonderzoek afronden.

In de vijfde verslagperiode heeft er een bespreking met de bestuurders 24-11-2021
plaatsgevonden. De curator heeft de bestuurders in de gelegenheid gesteld de 5
curator aanvullende stukken te verstrekken. Daarna zal de curator het
rechtmatigheidsonderzoek afronden.

I Zie hiervooronder 7.1, 7.5 en 7.6. 20-05-2022
E7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de tweede verslagperiode zal een aanvang worden gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek. De curator streeft ernaar het onderzoek in de
derde verslagperiode zoveel mogelijk af te ronden.

In de derde verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
voortgezet.

In de vierde verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
voortgezet.

In de vijfde verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
voortgezet.

In de zesde verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
voortgezet.

De curator zal in de komende verslagperiode een beslissing nemen over de
gevolgen die aan de uitkomst van het rechtmatigheidsonderzoek verbonden
zullen worden. De uitkomst van de second opinion is daarbij van belang.
Aangezien de curator en de bestuurders van mening verschillen, zal
waarschijnlijk ook een beslissing worden genomen over een eventuele
schikking.

De verplichtingen uit de vaststellingsovereenkomst zijn nagekomen. Er
resteren geen werkzaamheden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator P.M.

€ 4.500,00
Toelichting

Huur

25-11-2020
EE
25-02-2021
EEZ
25-05-2021
=
25-08-2021
Ek
24-11-2021
ER
23-02-2022
EEG
20-05-2022
w7
25-11-2020
E1
25-02-2021
EEZ



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 83.552,00

€ 94.435,00

Toelichting

De curator heeft bezwaar gemaakt tegen de aanslagen omzetbelasting voor
het derde en vierde kwartaal van 2020 en tegen de aanslag op grond van
artikel 29 lid 7 OB. De curator is in afwachting van de beslissing op bezwaar
van de belastingdienst.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

31

38

39

40

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 304.595,92

€ 497.494,69

€ 575.854,19

€612.208,81

25-02-2021

2

25-08-2021
E 4

20-05-2022
7

25-02-2021
2

25-02-2021
2

25-11-2020

1

25-02-2021
2

25-05-2021
E3

23-02-2022
6

25-11-2020
1

25-02-2021
2

25-05-2021
3

23-02-2022
6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Zodra een beslissing op bezwaar is genomen door de belastingdienst zal de
curator dit faillissement voordragen voor vereenvoudigde afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Ingediende vorderingen zullen worden beoordeeld en geplaatst.

Gelet op de aangetroffen activa zal er enkel een uitkering aan de preferente
schuldeisers plaatsvinden. Het

faillissement wordt, nadat de beslissing op bezwaar door de belastingdienst
is ontvangen, voorgedragen voor vereenvoudigde afwikkeling.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn (nog) geen procedures gestart.

9.2 Aard procedures

Er zijn (nog) geen procedures gestart.

9.3 Stand procedures

Er zijn (nog) geen procedures gestart.

9.4 Werkzaamheden procedures

Vooralsnog zijn er geen werkzaamheden.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

25-11-2020
EEl
20-05-2022
E7
25-11-2020
Egl
20-05-2022
EE7
25-11-2020
EEl
25-11-2020
EEl
25-11-2020
EEI
25-11-2020
EEI



In de tweede verslagperiode zal de verkoop van de activa worden
afgewikkeld. Verder zal de crediteur met eigendomsvoorbehoud in de
gelegenheid worden gesteld haar eigendommen op te halen. Daarnaast zullen
de debiteurenvorderingen worden beoordeeld.

Ten slotte zal een aanvang worden gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek. De curator streeft ernaar het onderzoek in de
derde verslagperiode af te ronden.

In de derde verslagperiode verwacht de curator te kunnen beoordelen of de
debiteuren een tegenvordering hebben. Daarnaast zal het
rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

In de vierde verslagperiode verwacht de curator te kunnen beoordelen of de
resterende debiteur een verrekenbare tegenvordering heeft. Daarnaast zal
het rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

In de vijfde verslagperiode verwacht de curator te kunnen beoordelen of de
resterende debiteur een verrekenbare tegenvordering heeft. Daarnaast zal
het rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

In de zesde verslagperiode verwacht de curator te kunnen beoordelen of de
resterende debiteur een verrekenbare tegenvordering heeft. Daarnaast zal
het rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

Met uitzondering van het rechtmatigheidsonderzoek is dit failissement
inhoudelijk afgewikkeld. Voor het rechtmatigheidsonderzoek wordt verwezen
naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

Er resteren geen inhoudelijke werkzaamheden behalve de werkzaamheden
die eventueel dienen te worden verricht na ontvangst van de beslissing op
bezwaar van de belastingdienst en de werkzaamheden die verband houden
met de afwikkeling van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

19-8-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

25-11-2020
mE1
25-02-2021
X 2
25-05-2021
3
25-08-2021
E 4
24-11-2021
EE
23-02-2022
[ 6
20-05-2022
7
25-11-2020
EE
20-05-2022
7
25-11-2020

mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


